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Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hgy kvalitet. Hos
oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma og
mellomstore bedrifter i naeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de stgrste aktgrene i bransjen,
Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt kredittopplysningsbyra
grunnlagtiNorge i 1997, med 18 kontorer i 12 land og over 100 000
kunder. Selskapet har konsesjon fra Datatilsynet til & drive
kredittopplysningsvirksomhet i Norge og MyScore utvikler og

videreformidler denne informasjonen til vare kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra hundretalls ulike
kilder. Felles for alle deres leverandgrer er at de holder hgy kvalitet og
oppdateres enten daglig eller med maksimal oppdateringsfrekvens, det
vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny informasjon hentes daglig betyr
det at du som kunde alltid kan ta en beslutning basert pa siste
tilgjengelige informasjon. Eksempel pa Creditsafes kilder i Norge er
Brgnngysundregistrene (Foretak- og Enhetsregisteret,
Regnskapsregisteret, Losgreregisteret, Roller og Kunngjgringer)
Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.
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0O1T.IDENTIFIKASJON

JENSEN BLIKK AS

Selskapsinformasjon

Besgksadresse

Klosterveien 41, 7100 RISSA

Postadresse

c/o Tony Jensen Rabygdveien 178, 7105 STADSBYGD

Org.nr
982798337

Safe.nr

NO00684229

Organisasjonsform

AS
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02.SCORE (RATING)

SCORE k\) RATING
— 31 — — ¢ —

0-100
2 Betalings-
Land Status Sprak anmerkning
NO Aktiv NO Ja
Dagens Score Tidligere Score

I ocerat risko

Kreditt Limit
5,000 NOK

Internasjonal Rating Klasse

c

Score (1-100)
31
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03.FORKLARING AV SCORE

Kredittscore

Internasjonal Score C

Score (0-100) 0_ 31 1
Internasjonal beskrivelse Moderat risiko
Gjeldende Kreditt Limit 5,000 NOK

Tidligere Creditsafe International Score (A-E)B

Tidligere Creditsafe International Description Lav risiko

Tidligere nasjonal score (0 - 100) 61

Tidligere nasjonal beskrivelse Lav risiko

Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert

Dato for siste endring av score 30/10/2023

Creditsafe internasjonale beskrivelser

Internasjonal Score Nasjonal Score Veldig lav beskrivelse
A 71-100

B 5170

c 30-50

D 21-29

D 1-20 Veldig hgy Risiko

E Ikke ratet
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04.SCORE HISTORIKK

100
&0
&0
40
20

2020

Score Historikk

Dato

30/10/2023
10/10/2023
20/09/2023
23/06/2023
30/06/2022
06/07/2021
21/06/2021
21/04/2021
19/04/2021
03/08/2020

07/07/2020

g MYSCORE AS

2021

Score

31

61

31

61

58

57

48

74

47

74

69

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

. L ]
L
2022 2023
Beskrivelse

WWW.mysecore.

Moderat risiko

Lav risiko

Moderat risiko

Lav risiko

Lav risiko

Lav risiko

Moderat risiko

Veldig lav risiko

Moderat risiko

Veldig lav risiko

Lav risiko
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Historiske hendelser

Dato Beskrivelse
30/10/2023 Endring Limit
30/10/2023 Endring Rating
10/10/2023 Endring Limit
10/10/2023 Endring Rating
20/09/2023 Endring Limit
20/09/2023 Endring Rating
23/06/2023 Endring Limit
23/06/2023 Endring Rating
30/06/2022 Endring Limit
30/06/2022 Endring Rating
06/07/2021 Endring Limit
06/07/2021 Endring Rating
21/06/2021 Endring Limit
21/06/2021 Endring Rating
21/04/2021 Endring Limit
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O5.INFORMASJON OM EIER OG STYRE

Navarende rollehavere

Navn Adresse Fodselsdato Funksjon
Jensen, Tony Rabygdveien 178 7105 STADSBYGD  03/05/1991 Daglig leder/administrerende direktgr
Jensen, Tony Rabygdveien 178 7105 STADSBYGD  03/05/1991 Styreleder
Rosvik, 0dd-Johan  Dgrndalsveien 561 7100 RISSA 03/03/1993 Styremedlem
Darell, Ove Benjamin Djupdalsveien 82 7100 RISSA 15/10/1991 Styremedlem
Aksjonarer
Akjsonaernavn Andel
TOJOBHOLDING AS 100%

Signatur & Prokura

Signatur Daglig leder og styrets leder hver for seg.
Prokura Ingen datatilgjengelig

Gruppestruktur
Foretaksnavn Safe.nr Org.nr Siste tilgjengelige regnskap Niva
TOJOBHOLDING AS N029731870 924413980 31/12/2022 0
JENSEN BLIKKAS NO00684229 982798337 31/12/2022 1
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06 . SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn
JENSEN BLIKK AS

Organisasjonsnummer
982798337

Safenummer
NO00684229

Selskapsform
AS

Aksjekapital
100,000 NOK

Internettadresse

E-postadresse

MVA
Ja

Registreringsdato
05/01/2001

Adresse
Klosterveien 41, 7100 RISSA

Revisor
SYSTEMREVISJON FOSEN AS

Hovedbransjekode og -beskrivelse

Sektorkode

g MYSCORE AS

Bransjekode
43.911 Blikkenslagerarbeid

Antall Ansatte
4

Sted
RISSA

Land
NO

43.911 Blikkenslagerarbeid

2100

WWW.myseore.nao
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07. BETALINGSANMERKNINGER

Betalingsanmerkninger

Betalingsanmerkninger (Negativ)

Type Dato

INKASSO 02/01/2024 FinexaNorgeAS 162659850

INKASSO 26/10/2023

INKASSO 25/09/2023 FinexaNorgeAS 139569490

Kilde

Intrum AS

Referansenr.

36337792

Frivillig Pant (Ikke Negativ)

Type

PANT I MOTORVOGN /
ANLEGGSMASK.

PANT  MOTORVOGN /
ANLEGGSMASK.

PANT | VARELAGER
PANT | DRIFTSTILBEH@R

FACTORINGAVTALE

PANT I MOTORVOGN /
ANLEGGSMASK.

PANT I MOTORVOGN /
ANLEGGSMASK.

LEASINGAVTALE
MOTORVOGN

FACTORINGAVTALE

PANT | VARELAGER

PANT | DRIFTSTILBEH@R

g MYSCORE AS

Dato

13/10/2023

15/11/2022

14/07/2020

14/07/2020

14/07/2020

14/07/2020

25/01/2019

27/07/2018

02/08/2006

02/08/2006

02/08/2006

Belgp

300.000

1.000.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

1.000.000

1.000.000

1.000.000

1.000.000

Belgp  Kreditor Status

370,93 Dahle Transportog Logistikk AS -

660 TRONDHEIM KOMMUNE :

372,27 Dahle Transport og Logistikk AS -
Kilde Referansenr.  Kreditor Status
Lo sgreregisteret 1000299735 ggag_zgggg Ig';k:gﬁse rt
Losgreregisteret 2022654898 gt)agzgggg Islt)keesiﬁse t
Losoreregisteret 2020359921 g;a:rzgggg 'Sl;k;iﬁse B
Losoreregisteret 2020359922 gradrzg’;g‘k‘ L';kfsiﬁse :
Losoreregisteret 2020359924 gt)aeizgggg Iskpk:siﬁse it
Losgreregisteret 2020359923 giﬂ:gigg !sl;k:siﬁse o
Losgreregisteret 2019042687 grfrzg’a’gg 'S';kjsiﬁse .
Losoreregisteret 2018378474 DNB BANKASA Iskpk:siﬁsert
Los@reregisteret 2006218152 géa;:l;);gg Lﬁk:siﬁse t
Losgreregisteret 2006218150 2?;2%33 'S';kjsiﬁse :
Losoreregisteret 2006218151 gtpa;:tgggg 'S';kg’siﬁse .
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Ngkkeltall

08 . NOKKELTALL

MERK: Alle tall vises i 1000

Gjeldene ar

31/12/2022
31/12/2021
31/12/2020
31/12/2019

31/12/2018

5000000
4000000
3000000
2000000
1000000
0
-1000000

2018

Sum driftsinntekter

4680

4962

4654

12902

8077

2019

g MYSCORE AS

Ordineert resultat fgr skattekostnad

-195

-270

-2048

252:5]1

/38

2020

WWW. myscore.

n

(0]

Sum egenkapital
-674

-480

-210

4440

2684

2021

2022
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09.KOMPLETT ARSREGNSKAP

Resultat

MERK: Alle tall vises i 1000
Regnskapsar 2022 2021 2020 2019 2018
Valuta NOK NOK NOK NOK NOK
ponsellelare Nei Nei Nei Nei Nei
regnskap
Sum salgsinntekter 4528 W871% 4960 (M906%) 4548 (W6475%) 12902 (M5974%) 8077
Annen driftsinntekt 152 (147500.00%) 2 9811%) 106 0 0
10 4680 V568%) 4962 1662%) 4654 V6393% 12902 15974%) 8077
driftsinntekter ¢ X ¢ ; g9 Lot
Varekostnad 1523 (M3514%) 1127 2222%) 1449 6549%) 4199 (M3036%) 3221

Endr. Behold. Varer

undertilvirk./ 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 452 (124581%) -310
Ferdige

Beholdnings- .
endringer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 452 (M24581%) -310
Lgnnskostnader 1923 2004%) 2405 (V1083% 2697 2416% 3556 (2087%) 2942
Avskrivninger 329 ¥208% 336 (¥2533%) 450 (M7045%) 264 (M19333%) 90
Nedskrivninger 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Andie 1013 «203% 1271 ¥3751%) 2034 575%) 2158 M5186%) 1421
driftskostnader 2 (Tl e el e

ol 4788 «683% 5139 2249% 6630 3762% 10629 (M4434%) 7364
driftskostnader ; i & ;
Driftsresultat -108 (13898%) -177 (9104%) -1976 (V18693%) 2273 (M21879%) 713
Sum annen

e S s 3 (M5000%) 2 (V75%) 8 ¥5294%) 17 1905%) 21
Sum annen . 5 . .
o 90 V426%) 94 (M463%) 82 (™M1026%) 39 (1380000%) 1
Netto finans -87 1645%) -93 2917%) -72 V22727%) -22 210% 20
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Ordinaert resultat

for skattekostnad  [HEGE (M2778%) -270 (18682%) -2 048 V19098%) 2251 (1207.09% 733
Skattekostnad pa % A .
ordineert resultat 0 (N/A) 0 (™M10000%) -413 (418343%) 495 (120183%) 164
Ordinzertresultat -195 (M2778% -270 (18349% -1635 «19311%) 1756 (M20861%) 569
Netto

ekstraordinaere 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
poster

Skattekostnad pa

ekstraordinzert 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
resultat

Minoritetens andel

o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Arsresultat -195 (M2778% -270 (8349% -1635 «19311%) 1756 (M20861%) 569
Avsatt utbytte 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0

Eiendeler
MERK: Alle tall vises i 1000

Forskning og

Utvikling 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Konsesjoner,
i (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Utsatt skattefordel 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Goodwill 0 0 0 0 0
Andre immaterielle

3 0 0 0 0
eiendeler
Sum Immgterlelle A 0 o .
anleggsmidler
Tomter, bygninger
og annen fastfast 0 0 0 0 0
eiendom
Maskiner og anlegg 175 V4007%) 292 (W3146% 426 (M8767%) 227 (V2862% 318
Driftslgsgre /
inventar/ verktgy / 546 (M742%) 465 (V3028%) 667 V476%) 1273 (12667.39%) 46
biler
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Sum varige
driftsmidler

Andre
anleggsmidler

Sum
Anleggsmidler

Ravarer og
innkjgpte
halvfabrikata

Ferdigvarer

Andre varer

Sum varer
Kundefordringer
Andre fordringer
Konsernfordringer

Sum fordringer

Sum Kasse/ Bank/
Post

Sum
omlgpsmidler

Sum eiendeler

248

853

39

1229

1950

Wa76% 757

\476% 757

(N/A) 0
(N/A) 0
(N/A) 0

(V3769%) 398

(M5342%) 556

(M14375%) 16

(M5724%) 573

W1753%) 97

(M507%) 1068

(685% 1825

(¥3074%) 1093

(\3074%) 1093

(N/A) 0
(N/A) 0
(N/A) 0

(1874%) 366
(572% 1299
(V9622%) 423
(N/A) 0
W6672% 1722
W7113% 336
¥5596%) 2425

4812%) 3518

(\2713%) 1500

W2713%) 1500

(N/A) 0
(N/A) 0
(N/A) 0

(V394%) 381

(M3863%) 937

=

(M26783% 115
(N/A) 0
(16369% 1052
W9096%) 3717

(5291%) 5150

W471% 6650

Egenkapital og Gjeld

MERK: Alle tall vises i 1000

Aksjekapital
Egne aksjer

Overkursfond

Annen innskutt
egenkapital

100

0

g MYSCORE AS

(N50%) 200
(N/A) 0

0

0

(N/A) 0

200

(N/A) 0

WWW. myscore.no

(1M31209%) 364

(131209%) 364

(N/A)  ©
(N/A) 0
(N/A) 0

W6571% 1111
(V4843% 1817
(V3466% 176
(N/A) 0
V4722%) 1993
(™M13260%) 1598
(1953%) 4702

(™3127% 5066

(N/A) 0
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Sum innskutt

egenkapital 100 (50%) 200 200 200 200
Minoritetsinteresser 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Sum opptjent A i l .
egenkapital 774  (V1382%)  -680  (V6585%) -410  (V10967%) 4240  (17069%) 2484
Sum egenkapital -674 V4042%)  -480 12857%) -210 10473%) 4440 (16542%) 2 684
Pensjonsforpliktelser o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Obligasjonslan 1658  (M395%) 1595 (V3387%) 2412 (M23177%) 727 0
Pantegjeld / gjeld til . . 5 .
kredittinstitusjoner
Langsiktig 3 . . . .
konserngjeld
:;'e';ya"gs'kt'g 1658  (1395%) 1595  (V3387%) 2412 (1M22332%) 746 (163137%) 102
Gjeld til
kredittinstitusjoner 189 g (N/A) 0 (N/A) 0 (N/Ag 0
Leverandgrgjeld 302 (M660% 259 4257%) 451 (187.14%) 241 (V46.56%) 451
Kortsiktig
e 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Andre kreditorer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
er;lr:jen il 479 (MN6.44%) 450 V4792%) 864 (¥2935%) 1223  (¥331%) 1828
Sum kortsiktig gjeld 967 (13639% 709 (V46.08%) 1315 (V10.18%) 1464 (V3576%) 2279
SUM GJELD 2625  (1M1393%) 2304 (¥3818%) 3727 (16864%) 2210 (718%) 2381
SUM GJELD 0G " 5 5 .
EGENKAPITAL 1951  (1N696%) 1824 (V4814%) 3517 (V4711%) 6650  (1N3129%) 5065
@vrig
MERK: Alle tall vises | 1000
Sum eksport 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Arbeidskapital 262  (V2682%) 358  (V67.75%) 1110 (¥69.88%) 3685 (52.15%) 2422
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Netto formue 674  (V4042%)  -480 (V12857%) 210 (V10473%) 4440

Sysselsatt kapital 984  (V1175%) 1115  (V4936%) 2202  (V5754%) 5186

Lenn daglig leder 0 (N/A) 0 (N/A) 528 (M4232%) 371

Revisjonshonorar 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Ngkkeltall

Resultatgrad -4.17 -5.44 -44.01 17.45

Kapitalavkastning ~ -19.82 -24.22 -93.01 43.41

Avkasti IR 14.8 -58.23 33.85

totalkapitalen

Totalkapitalens  EENRE 56.25 975.24 50.7

rentabilitet

Nettop

arbeidskapital 17.86 13.86 4.19 385

Varelagerets

omlgpshastighet 6.3 8.02 7.86 2.95

DSO/

Gjennomsnittlig 66.53 40.9 101.88 26.51

dager utestaende

NGlidite 23.55 19.05 35.37 6.82

leverandgrer

Likviditetsgrad 1 V27 1.5 1.84 8452

Likviditetsgrad 2 1.01 0.94 {85/ 3.26

Gjeldsgrad -1.43 -1.48 -6.26 0.33

Soliditet -273.59 -332.29 -1148.57 16.8

Egenkapitalandel  -34.56 -26.32 -5.97 66.78

Gjeldsgrad -3.89 -4.8 -17.75 0.5

g MYSCORE AS

WWW.myscore.

no

(M6542%) 2684

(M86.15%) 2786
(¥36.03%) 580

(N/A) 0

9.08
26.31
14.47
275311
3.33

13.76

82.11

20.38

2.06

0.85
3.8
52.99

0.89
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Revisors merknader

Dato Kommentar

g MYSCORE AS

WWW. mYyscore.

n

(0]
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TO.KUNNGJOGRINGER

Kunngjgringer

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

Dato

15/01/2024
21/06/2023
05/10/2022
05/10/2022
28/06/2022
19/06/2021
18/06/2021
30/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

g MYSCORE AS

Kunngjgringstype

Endring av forretningsadresse

Godkijente arsregnskap

Endring av kapital

Endring av vedtektsdato

Godkijente arsregnskap

Endring av forretningsadresse

Godkjente arsregnskap

Godkijente arsregnskap

Endring av daglig leder

Endring av styre

WWW. myscore.

n

(0]
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